- Sở Giao dịch Chứng khoán TP. HCM. 

Tên Công ty niêm yết CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC 

Trụ sở chính 
08 Khổng Tử, Phường Thủ Đức, TP. HCM  

(trước đây là Phường Bình Thọ, TP. Thủ Đức, TP.HCM) 

Điện thoại 19001012 

Email idscntd@gmail.com 

Vốn điều lệ 85.000.000.000 đồng (Tám mươi lăm tỷ đồng) 

Mã chứng khoán TDW 

Mô hình quản trị công ty 
Đại hội đồng cổ đông, Hội đồng quản trị, Ban kiểm 

soát, Giám đốc. 

Về việc thực hiện chức 

năng kiểm toán nội bộ 
Đã thực hiện 

PHẦN I HOẠT ĐỘNG CỦA ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG 

Thông tin về các cuộc họp và Nghị quyết/Quyết định của Đại hội đồng cổ đông.